
Stranica 1164 - broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 12. rujna 1997. 

Grad Rijeka 
81. 

Na temelju članka 29. Zakona o prostornom uređenju 
(»Narodne novine« broj 30/94) i Programa mjera za una
pređenje stanja u prostoru (»Službene novine« Županije 
primorsko-goranske broj 5/97) i članka 72. i 90. Statuta 
Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primorsko-go
ranske broj U/93, 7/94, 16/94 i 10/97), Poglavarstvo grada 
Rijeke, na sjednici održanoj 19. kolovoza 1997. godine 
donijelo je 

ODLUKU 
o Idejnom rješenju parkovne arhitekture »Sveti Križ« 

Članak 1. 

Donosi se Idejno rješenje parkovne arhitekture »Sveti 
Križ« (u daljnjem tekstu: Idejno rješenje). 

Članak 2. 

Idejno rješenje iz prethodnog članka sastoji se od elabo
rata pod nazivom »Idejno rješenje parkovne arhitekture 
Sveti Križ« koje čini sastavni dio ove Odluke. 

Članak 3. 

Elaborat iz članka 2. sadrži tekstualni i grafički dio: 

•A) TEKSTUALNI DIO 

Tekstualno obrazloženje idejnog rješenja. 

B) GRAFIČKI DIO 

1) Katastarsko-topografske podloge postojećeg stanja 
2) Evidencija postojećeg biljnog materijala 
3) Prikaz rješenja pejzažno-parkovnog (hortikulturnog) 

uređenja s karakterističnim presjecima terena, obvezatnim 
prikazom florističkog sastava, elemenata parkovne plastike 
i arhitektonske opreme 

4) Rješenje infrastrukturnih mreža (vodovod, odvodnja 
oborinskih voda, struja, prometno rješenje). 

Članak 4. 

Ova Odluka objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske, a tekstualni dio iz točke A) 
članka 3. koji je sastavni dio ove Odluke nije predmet 
objave. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana ob

jave. 

Klasa: 021,06/97-01/152 
Ur.broj: 2170/001-10-00/00-97-2 
Rijeka, 19. kolovoza 1997. 

Predsjednik Poglavarstva 
Slavko Linić, v.r. 


